
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 39 поселка Дальнее Поле 

ПРИКАЗ № 200. 

от  02 октября 2023  года. 

« Об утверждении  расписания  дополнительных платных образовательных услуг  в МБОУ СОШ 

№39 п. Дальнее Поле на 2023-2024 учебный год». 

В связи с введением платных дополнительных занятий со 2.10.2023г. в МБОУ СОШ №39  и с целью 

удовлетворения потребностей потребителей образовательной услуги (учащиеся и их законные 

представители) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить расписание дополнительных платных образовательных услуг в МБОУ СОШ №39 п. 

Дальнее Поле на 2023-2024 учебный год: 

Ф.И.О. 

преподавателя 
Название курса День недели Время 

Милованова А.В.  «Знаток русского языка» среда 08.00. – 08.40. 

четверг 08.00. – 08.40. 

Ерохина Т.С. «Решение задач повышенной 

сложности» 
вторник 08.00. – 08.40. 

пятница 08.00. – 08.40. 

  
 

 

Директор школы:                                            Пискушова Н.В 

 


		2023-10-02T15:42:03+0400
	Пискушова Наталья Владимировна




